_______________________________________________________________________________
Rua Afonso Pena, 1902 – Anchieta - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-530 – Telefone: (46) 3313-3550

E-mail: conims@conims.com.br - C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88 - Inscr. Est.: Isenta

ATO DO GESTOR

Resolução Nº.  130/2018

Súmula: Conceder férias aos empregados do quadro

funcional do Consórcio Intermunicipal de Saúde –

CONIMS.

O Presidente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CONIMS, Senhor Altair José

Gasparetto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Protocolo de Intenções, Estatuto Social,

Contrato de Consórcio Público, Plano de Empregos e Salários, Resolução Nº. 074/2016, e:

CONSIDERANDO a programação das férias dos empregados do CONIMS;

CONSIDERANDO o Plano de Empregos e Salários e a Consolidação das Leis do Trabalho;

 RESOLVE:

Art. 1º. Conceder férias aos empregados:

EMPREGADO CARGO/FUNÇÃO PERÍODO AQUISITIVO PERIODO DE GOZO

Alan Cadena Merlo Aux. Administrativo I 25/05/2017 a 24/05/2018 10/09/2018 a 24/09/2018

Aliandra de Souza Coord. De Faturamento 06/03/2017 a 05/03/2018 10/09/2018 a 25/09/2018

Arno Bessegatto Enc. de Manutenção 14/02/2017 a 13/02/2018 10/09/2018 a 24/09/2018

Fabiane Casagrande

Sperotto

Técnica de Enfermagem 12/01/2017 a 11/01/2018 10/09/2018 a 24/09/2018

Hizar Fernanda Fim Odontóloga Endodontista 10/04/2017 a 09/04/2018 10/09/2018 a 24/09/2018

Ivete Maria Lorenzi Secretária Executiva 17/01/2017 a 16/01/2018 10/09/2018 a 29/09/2018

Lurdes Martins dos

Santos Ribeiro

Técnica de Enfermagem 10/01/2017 a 09/01/2018 10/09/2018 a 23/09/2018

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 10/09/2018.

Pato Branco, PR, 10 de setembro de 2018.

 ALTAIR JOSE GASPARETTO

    Presidente do Consórcio

mailto:conims@conims.com.br